organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
ogłoszonym na podstawie Uchwały 4210/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 
listopada 2025 r., i udziela się dotacji w łącznej kwocie 3 300 000,00 zł (słownie: trzy miliony 
trzysta tysięcy złotych zero groszy).

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:

Uchwała Nr ....^..^^?..5/2O26
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia^:f.?.fea/.-#^ 2026 r.

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura